2023年11月吉日
会員各位

アライオークション4輪小山

アライ4輪小山「特設ベイサイド会場コーナー」実施のご案内

拝啓 晩秋の候 会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、アライ4輪小山に格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度当会場にて「特設ベイサイド会場コーナー」を下記のとおり実施いたしますので、
ご案内申し上げます。皆様からのご参加を心よりお待ちしております。

敬具

本コーナーにつきましてご不明な点等ございましたら、小山会場までお問合せいただきますよう
お願い申し上げます。

栃木県小山市粟宮548
ＡＲＡＩ ＡＵＣＴＩＯＮ ４Ｗ OYAMA

開 催 日 2023年11月30日(木)

出品規定 ・
出品コーナー

当社指定会員限定
買取・ディーラー・リースコーナー(1701号車～)の後
出品番号 6501号車～7000号車
せり上がり 3,000円

車両所在地
ベイサイド会場
〒210-9511 神奈川県川崎市川崎区東扇島90

搬 出 期 限 月曜9:00迄(24H搬出可)

手 数 料
アライ4輪小山「買取・ディーラー・リースコーナー」同等
※提携する外部接続先からの参加手数料は、各接続先業者が定める
 手数料に準ずる

下 見 代 行
受付        ：AI-NETまたはFAX
FAX送信先：小山会場(0285-45-1581)
回答         ：TELまたはFAX

そ の 他
オークション規約(乗用/商用バン)およびアライオークション4輪小山運用
規定同様

	スライド 1